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Olsys Area

Hallbara och effektiva LED-stralkastare for utomhus- och
inomhusbruk

* Manga valmojligheter med tva storlekar, fyra lumenpaket, tva
fargtemperaturer, lutningsvinklar: —=90°/+90° och tre il
monteringsalternativ

» Mycket laga dgandekostnader med ett optimerat system for virmehantering och
en livslangd pa upp till 80 000 timmar (L70, 25°)

* Mycket hallbar gjuten aluminium med IP66/IK08 samt 10 Kv
overspanningsskydd

* Minimalistisk design som koordinerats med Olsys Street-armaturer, stolpar och
fasten smalter in i den omgivande miljon

Fotografier, ritningar och fotometriska data dr endast exempel. Vélj en produkt for att visa specifik produktinformation.
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Material/Ytbehandling

Stomme: gjuten aluminium (AS9U) i standardkorrosionsklass C3 som pulverlackerats i silvergra 9006
Instick: storlek 1 - klar UV-stabiliserad polykarbonat, storlek 2 - hardat glas

Optik: storlek 1 - polykarbonat, storlek 2 - mikroreflektorer i hdgreflekterande anodiserat aluminium
Skruvar: rostfritt stal

Installation/Montering

Storlek 2 levereras med draget kablage och kontakt.

Levereras klar for vaggmontering med brythal pa sidan av basen for ledningar nar de inte gar i vaggen. Fér montering pa
mark var god bestall tillbehdr med spett. Kan monteras pa stolptopp med Olsys gatutillbehoér. Sarskilt stolppaket for
stadsbelysning eller parkeringsplatser. Levereras med fabriksmonterat inbyggt don, allt i en och samma férpackning.
Underhall: atkomst till driftdon (utbytbart) via fyra skruvar fran huset.

Lamplig for omgivningstemperatur -30 till 50°C

EN60598, ENEC, IP66, IK08, Beam_Post top_2, Beam_Bracket_1, Beam_Wall_2, Beam_Wall_9, Beam_Wall_10, Beam_Flood_Spot_1, SC1, SC2, CE,
Ta=50°C, LED
Produkterna fran Thorn Lighting vidareutvecklas kontinuerligt. Vi forbehaller oss ratten att utan vidare publicering foretaga tekniska eller formmassiga féréandringar av vara

produkter.
© Thorn Lighting
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Olsys Area

Bestiallningsguide Levereras komplett med LED

Beskrivning

Olsys 2 area

OLSYS2 36L70 740 CL2 AREA A/S
OLSYS2 36L70 740 CL1 AREA A/S
OLSYS2 48L70 740 CL2 AREA A/S
OLSYS2 48L70 740 CL1 AREA A/S
OLSYS2 36L70 730 CL2 AREA A/S
OLSYS2 36L70 730 CL1 AREA A/S
OLSYS2 48L70 730 CL2 AREA A/S
OLSYS2 48L70 730 CL1 AREA A/S

Olsys 2 area, monteringstillbehor
OLSYS2 MLE 60MA
OLSYS2 MTP 60/76

ILCOS kod

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Vikt kg

9,85
9,85
9,85
9,85
9,85
9,85
9,85
9,85

2,6
2,9

THORN

SAP nummer E-nummer

96633551
96633552
96633553
96633554
96633555
96633556
96633557
96633558

96262303
96262304

E7764002
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